АДМИНИСТРАЦИЯ САДОВОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТРЕТЬЯКОВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.02.2016г

                      №  6
пос.Садовый
	Об утверждении состава комиссии по урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе Садового сельсовета Третьяковского района

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Указом Президента РФ от 01.07.2010 № 821, Федеральным законом от 03.12.2012 N 230-ФЗ "О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам", Указом Губернатора Алтайского края от 09.04.2013 №11, Положением о комиссии по урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе Садового сельсовета Третьяковского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить комиссию по урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе Садового сельсовета Третьяковского района в следующем составе:
	Ефимец Анатолий Николаевич
	_
	Глава сельсовета,

председатель комиссии

	Риффель Наталья Викторовна
	_
	 Заместитель главы администрации, заместитель председателя комиссии

	Сергиенко Надежда Михайловна
	_
	Спец. по воинскому учету,

секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Авдонина Оксана Федоровна
	_
	Председатель комиссии по экономической политике, собственности, бюджету и депутатской этике

	Сергеева Татьяна Александровна
	_
	Председатель  комиссии по социальной политике и местному самоуправлению

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Риффель Н.В.
	Глава сельсовета

	А.Н. Ефимец